АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       03.05.2023                                                                                        № 89
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области
О внесении изменения в постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения № 25 от 28.01.2016 года «О создании комиссии по признанию граждан, нуждающимися в древесины для собственных нужд»
На основании Закона Томской области от 09.068.2007 № 165 – ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» в целях признания граждан нуждающимися в древесине для собственных нужд, постановляю:

1. Приложение 1 постановления Администрации Кожевниковского сельского поселения № 25 от 28.01.2016 года «О создании комиссии по признанию граждан, нуждающимися в древесины для собственных нужд» изложить в следующей редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

           3. Настоящее постановление вступает в силу  с даты обнародования.
    Глава  поселения
И.В.Лыжин
Приложение

 к постановлению Администрации

Кожевниковского

сельского поселения

                                                   от  28.01.2016 года № 25
Состав комиссии

по признанию граждан нуждающимися в древесине

для собственных нужд

Председатель комиссии:   Лыжин Иван Васильевич,  Глава  Кожевниковского  сельского поселения;

Секретарь комиссии:     Малолетко Татьяна Владимировна, специалист 1
       категории по работе с населением;

     Члены комиссии:  Ефимова Наталья Александровна, управляющий делами Кожевниковского сельского поселения;
                                        Кобзова Дарья Сергеевна, специалист по земельным отношениям;